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Menedżer sportu
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Dowiesz się jak kierować instytucjami sportowymi.

Poznasz tajniki planowania i organizowania imprez sportowych.

Nauczysz się współpracy z trenerami, sportowcami, kibicami oraz uczestnikami imprez związanych z
kulturą fizyczną.

Opanujesz przepisy prawne w sporcie i rekreacji.

Na bazie praktycznych doświadczeń biznesowych naszych wykładowców dowiesz się jakich błędów
unikać w marketingu i promocji w sporcie oraz jak działać aby odnieść sukces.

Poznasz wszystkie aspekty finansowania imprez sportowych.

Będziesz potrafił  zarządzać i kierować projektami.

Nauczysz się kwestii ekonomicznych i prawnych uwarunkowania kultury fizycznej.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Jeśli jesteś żądny przygód, łatwo otwierasz się na nowe miejsca i z chęcią je poznajesz – to kierunek
idealny dla Ciebie.

U nas będziesz miał szansę odbyć staż już w trakcie studiów, a dzięki temu łagodniej wejdziesz na rynek
pracy po ich skończeniu – Biuro Karier z pewnością Ci w tym pomoże.

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. organizacji imprez sportowych

specjalista ds. zarządzania obiektami sportowo-rekreacyjnymi

specjalista ds. upowszechniania sportu, rekreacji i czasu wolnego

referent w organach samorządu terytorialnego oraz w organizacjach
społecznych

animator sportu

manager ds. sponsoringu

kierownik ośrodka sportu i rekreacji
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manedżer klubu sportowego lub fitness

Opinie:

"

„Od czternastu lat pływanie jest moją pasją. Ciężko pracuję na swoje sukcesy, choć odkąd studiuję, zmieniłam

życiowe priorytety. W przyszłości chciałabym otworzyć własny hotel, a chorzowski Uniwersytet WSB Merito

doskonale mnie do tego przygotowuje. Nie oznacza to, że skończę ze sportem. Nadal będę pływać, tylko

rekreacyjnie.”

"

Joanna Janiczek

Studentka Uniwersytetu WSB Merito studiów I stopnia

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

Kształtowanie wizerunku marki organizacji sportowej

Marketing usług sportowych

Media w strukturze marketingu sportu 

Międzynarodowe organizacje sportowe

Prawo sportowe 

Finanse w sporcie 

Podstawy teorii sportu

Gra biznesowa TIR

 Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Turystyka i rekreacja. 

 

Wykładowcy

dr Maciej Banasik

W swojej pracy dydaktycznej zajmuje się prowadzeniem wykładów i ćwiczeń z zakresu m.in.: nadzoru makro- i

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/turystyka-i-rekreacja/program-studiow
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mikrooostrożnościowego, polityki pieniężnej, portfela inwestycyjnego, inwestycji alternatywnych, rynków

finansowych oraz finansów osobistych. 

Zajmuje się doradztwem w obszarze pozyskiwania środków dla firm z sektora MŚP, inwestowania oraz restrukturyzacji

zadłużenia osób fizycznych.

W pracy naukowej główna problematyka dotyczy rynków finansowych, kryzysów, inwestycji oraz polityki pieniężnej.

prof. nadzw. dr hab. Michał Kucia

Doktor nauk ekonomicznych, naukowo zajmuje się szeroko rozumianym e-biznesem. W tym obszarze prowadził

wykłady i szkolenia. Stale współpracuje z praktyką gospodarczą w zakresie optymalizacji działalności handlowej w

Internecie oraz e-marketingu. Ma doświadczenie w projektowaniu serwisów aukcyjnych. Był kierownikiem i

wykonawcą w ponad 25 projektach badawczych na rzecz praktyki gospodarczej.

Jest autorem lub współautorem kilkunastu publikacji z zakresu handlu elektronicznego oraz internetu w marketingu, w

tym m.in. "Produkty i marki w opinii e-konsumentów", „The retail trade in Europe – diagnosis and future prespectives”

czy „Wykorzystanie zaangażowania klientów w działalności marketingowej przedsiębiorstwa”. Jest członkiem

Polskiego Naukowego Towarzystwa Marketingowego.

 

dr Łukasz Makowski, prof. UWSB Merito

Menedżer, doradca i trener biznesu z zakresu: zarządzania przedsiębiorstwem, marketingu, PRu, sprzedaży,

negocjacji, komunikacji oraz innych. Od roku 2010 prodziekan Uniwersytetu WSB Merito Chorzów. Autor oraz

recenzent wielu publikacji z zakresu zarządzania, polityki i gospodarki. Członek Rady Programowej specjalistycznych

wydawnictw. W 2008 oraz 2010 roku odbył staż naukowy w Uniwersytecie Łotwy w Rydze. Zdobywca grantu

naukowego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Menedżer i redaktor pisma przemysłowo–gospodarczego

(2004–2007), dyrektor generalny, dyrektor produktu oraz sieci sprzedaży w latach 2004, 2007–2010.

Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
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każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.
do 16 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


